
全 住 協 第 ２６２ 号 

平成２５年１２月２日 

 

会 員 各 位 

一般社団法人 全国住宅産業協会 

流通委員長  濵  田  繁  敏 

 

「不動産仲介セミナー」の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記の要領で標記セミナーを開催いたしますので、ご多忙のところ誠に恐縮

ですが是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。        敬 具  

 

記 

１．日 時  平成２６年１月２８日（火）  １３：３０～１６：３０ 

２．会 場  主婦会館９階「スズラン」 

東京都千代田区六番町１５番地  TEL 03-3265-8111 

３．テ ー マ  中古住宅流通新時代を展望する 

不動産流通市場は、情報革命により否応なしに新しい時代に入って

います。独自に入手している不動産市場のビッグデータから、現在

と将来のマーケット変化を解析・予測するとともに、その根底にあ

る不動産情報革命の理論変化を探ることにより、中古流通の促進を

加速させるためのインスペクション、リノベーション、住宅履歴等

との組合せによる付加価値向上などについて分かりやすく解説し

ます。 

４．講 師  アトラクターズ・ラボ㈱ シニアコンサルタント 松沢 博 氏 

５．参 加 費  無 料 

６．申 込 み  参加申込票にて１月２１日までに FAX（03-3511-0616）にてお申し

込みください。※当日は名刺を１枚ご用意ください。 

７．問合せ先 事務局 原田 TEL 03-3511-0611 

 

１／２８ 不動産仲介セミナー 参加申込票 

ＦＡＸ ０３－３５１１－０６１６ 

会社名  担当者氏名  

ＴＥＬ  ＦＡＸ  

参加者氏名  役 職  

参加者氏名  役 職  

 


